

Deloitte  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab  
CVR-nr. 33963556  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

Telefon 89 41 41 41  
Telefax 89 41 42 43  
[www.deloitte.dk](http://www.deloitte.dk)

**Restaurant Ét ApS**  
Åboulevarden 7  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 30516567

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Karsten Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2017	2
Balance pr. 31.12.2017	2
Egenkapitalopgørelse for 2017	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Restaurant Ét ApS  
Åboulevarden 7  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 30516567

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Lars Eiskjær  
Morten Sandvej

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i restaurationsvirksomhed, vinbar, vinbutik og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 1.200 t.kr., hvorefter egenkapitalen udgør 2.735 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et tilsvarende resultat i det kommende år.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.818.818</b>	<b>4.819.355</b>
Personaleomkostninger	1	(4.262.580)	(4.000.937)
Af- og nedskrivninger		<u>(166.555)</u>	<u>(141.453)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.389.683</b>	<b>676.965</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(55.443)
Andre finansielle indtægter		98.294	100
Andre finansielle omkostninger		<u>(5.812)</u>	<u>(6.053)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.482.165</b>	<b>615.569</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(282.601)</u>	<u>(152.508)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>1.199.564</b>	<b>463.061</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	200.000
Overført resultat		<u>199.564</u>	<u>263.061</u>
		<b>1.199.564</b>	<b>463.061</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<b>Note</b>	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		197.861	251.870
Indretning af lejede lokaler		182.389	213.780
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>380.250</b>	<b>465.650</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Deposita		587.400	575.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>587.400</b>	<b>575.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>967.650</b>	<b>1.040.650</b>
Råvarer og hjælpematerialer		1.177.480	1.084.552
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.177.480</b>	<b>1.084.552</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		114.894	246.685
Andre tilgodehavender		22.891	10.349
Tilgodehavende selskabsskat		0	71.144
Periodeafgrænsningsposter		113.965	270.746
<b>Tilgodehavender</b>		<b>251.750</b>	<b>598.924</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.465.420</b>	<b>994.300</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.894.650</b>	<b>2.677.776</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.862.300</b>	<b>3.718.426</b>

## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.609.894	1.410.330
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>200.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.734.894</u></b>	<b><u>1.735.330</u></b>
Udskudt skat		<u>6.000</u>	<u>11.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>6.000</u></b>	<b><u>11.000</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		616.646	491.887
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	95.009
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		48.000	66.549
Skyldig selskabsskat		193.043	0
Anden gæld		<u>1.263.717</u>	<u>1.318.651</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.121.406</u></b>	<b><u>1.972.096</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.121.406</u></b>	<b><u>1.972.096</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>4.862.300</u></b>	<b><u>3.718.426</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.410.330	200.000	1.735.330
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	199.564	1.000.000	1.199.564
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.609.894</b>	<b>1.000.000</b>	<b>2.734.894</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	3.929.886	3.661.270
Pensioner	238.989	230.811
Andre omkostninger til social sikring	85.334	99.296
Andre personaleomkostninger	8.371	9.560
	<b>4.262.580</b>	<b>4.000.937</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>15</b>	
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	287.601	150.508
Ændring af udskudt skat	(5.000)	2.000
	<b>282.601</b>	<b>152.508</b>
	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	1.335.484	636.905
Tilgange	44.706	36.449
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.380.190</b>	<b>673.354</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.083.614)	(423.125)
Årets afskrivninger	(98.715)	(67.840)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.182.329)</b>	<b>(490.965)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>197.861</b>	<b>182.389</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Deposita kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	2.370.460	575.000
Tilgange	0	12.400
Afgange	(2.370.460)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>587.400</b>
Nedskrivninger primo	(2.370.460)	0
Tilbageførsel ved afgang	2.370.460	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>587.400</b>

### 5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt, der uopsigelig frem til 1. marts 2020. Den årlige husleje udgør 1.400 t.kr. med årlig regulering efter nettoprisindekstal

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber. Den samlede nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af regnskabet for Restaurant Ét ApS.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet en bankgaranti på 200 t.kr. over for SEB Kort Danmark.
